
平成２５年３月１日

国際ロータリー第２７９０地区

地区内ロータリークラブ会員 各位

勝浦ロータリークラブ

会長 古川 範男

創立５０周年記念行事実行委員会

委員長 水野 敬泰

勝浦ロータリークラブ

創立５０周年記念式典並びに記念行事のご案内

謹 啓 春暖の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、勝浦ロータリークラブもおかげさまで本年、創立５０周年を迎えることができ

ました。これはひとえに皆様のご指導とご厚情の賜物と衷心より御礼申し上げます。

つきましては、創立５０周年を記念し式典並びに記念行事を下記の通り開催致します。

ご多忙とは存じますが、何卒ご来駕賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

なお、お手数ではございますが別添の登録申込書にご記入いただき、

平成２５年３月３０日までに、０４７０－７７－１３１４のファクシミリ番号にご返送

いただきたくお願い申し上げます。

敬 具

記

日 時 平成２５年４月２１日（日）

登 録（受付） 午後１２：３０～

式 典 午後１：３０～

記念講演 午後２：３０～

「いま、日本を読む」 講師 作家・評論家 佐
さ

高
たか

信
まこと

氏

祝賀会 午後５：００～

場 所 式典（講演会場） 国際武道大学

勝浦市新官８４１ 電話０４７０－７３－４１１１

祝賀会 勝浦ホテル三日月

勝浦市墨名８２０ 電話０４７０－７３－１１１１

以 上


